INDICAÇÃO Nº 1268/2015
Solicita providencias referentes a esgoto que corre a céu aberto na Rua Rosa Belo, em frente ao n° 205, casa da Dona Girginia Volcov, no Distrito de São João Novo
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando providencias referentes a esgoto que corre a céu aberto na Rua Rosa Belo, em frente ao n° 205, casa da Dona Girginia Volcov, no Distrito de São João Novo.

JUSTIFICATIVA:

Tal solicitação se faz necessária para atender as reivindicações dos moradores locais, os quais procuraram este Vereador para buscar solução junto à Sabesp, para o referido problema, pois o esgoto fluindo a céu aberto oferece riscos à saúde dos residentes naquela localidade.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 23 de julho de 2015.

FLÁVIO ANDRADE DE BRITO
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 23/07/2015 - 09:38:08 05206/2015
/ccg
Leitura em Plenário

Na 24ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 03/08/2015

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

2º Secretário